כתב האישום ותשובת הנאשמת

1. כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירה של הפקרה לאחר פגיעה, עבירה לפי סעיף 64א(ב)
לתקנות 21(ב)(2) תקנה לפי עבירה דרך, עובר של חובתו הפרת של עבירה חדש]; [נוסח התעבורה לפקודת

תקנות. לאותן ו-(ב) 22(א) תקנה לפי עבירה לתמרורים, ציות אי של ועבירה תשכ"א-1961; התעבורה,

(להלן: ט מ מר רכב בוקר, לפנות 3:40 לשעה סמוך 12.04.13 בליל האישום, בכתב המתואר לפי .2
"המתלונן") על קטנועו (להלן: "הקטנוע") ברח' דרך בית לחם בירושלים לכיוון מרכז העיר כשהוא מרכיב את הגב' ט ג
ועמק לחם בית דרך הרחובות שבצומת ברמזור אדום אור במופע הקטנוע את עצר המתלונן "המתלוננת").

לפשר ההגיונית האפשרות לצד המאשימה של הנסיבתיות שבראיות הקשיים למכלול המצטרף זה מחדל .57
הימצאות שברי הרכב בצומת, מביא לזיכויה של הנאשמת מהאשמה שיוחסה לה.

סופו של יום אפוא, וכאמור בפתיחה, אני מזכה את הנאשמת מהעבירות שיוחסו לה בכתב האישום.

ניתן היום, ט"ו כסלו תשע"ז, 15 דצמבר 2016, במעמד המתייצבים.